АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2017                                   г. Котовск                                            №  952

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной

собственностью» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 18.12.2013 № 3101 «Об утверждении муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-

2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013

№ 3101 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Эффективное управление муниципальной

собственностью» на 2014-2020 годы» (далее – Программа), следующие

изменения:

          1.1. В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы

и их значений» к Программе в строке «Оплата НДС от продажи нежилых

зданий» в столбце «2017» знак «-» заменить цифрами «250».

          1.2. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» к Программе в строке

«Регистрация права собственности на объекты муниципальной собственности»

цифры «701,7» заменить цифрами «481,7».

          1.3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы» к Программе в строке

«Оплата НДС от продажи нежилых зданий» в столбцах «Объемы

финансирования, тыс. рублей, в т. ч. по годам, всего» и «Объемы

финансирования, тыс. рублей, в т. ч. по годам, бюджет города» цифры «30»

заменить цифрами «250».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.top68.ru/

 2

3. Ответственному исполнителю (Терехова) в десятидневный срок с

момента утверждения постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Эффективное управление муниципальной собственностью» на 2014-2020 годы

на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Первый заместитель главы

администрации  города                                                       Л.В. Хлусова